
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020 с.Идринское № 597-п

О местах размещения печатных
агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 
12.02.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места для размещения печатных агитационных 
материалов:
- на территории избирательного участка № 1218 в районе магазина 
«Универмаг» по адресу: с.Идринское, улица Мира №10 (щит);
- на территории избирательного участка № 1219 в районе магазина «Селена» 
по адресу: с.Идринское, улица Октябрьская №189 (щит);
- на территории избирательного участка № 1220 в районе магазина «Шанс» 
по адресу: с.Идринское, улица Титова № 26(ограждение магазина «Шанс»);
- на территории избирательного участка № 1221 в районе автобусной 
остановки по адресу: п.Сибирь, улица Краснокаменная (автобусная 
остановка);
- на территории избирательного участка № 1222 в районе автобусной 
остановки по адресу: п.Восточный, улица Восточная (автобусная остановка).

2. Направить данное постановление в Территориальную избирательную 
комиссию Идринского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы администра 
Идринского сельсовег О.В.Вопилова


